



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2017/2018

## Tick Trading ApS

Hørsholm Midtpunkt 81

2970 Hørsholm

CVR nr. 33062303

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

### Dirigent

Joachim Tick

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Tick Trading ApS  
Hørsholm Midtpunkt 81  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33062303  
Stiftelsesdato: 10. juli 2010  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Joachim Tick

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 18. februar 2019,

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailforretning med herretøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 202.214.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	1.784.471	1.865.401
1. Personaleomkostninger	-1.386.841	-1.622.850
Af- og nedskrivninger	-128.597	-166.204
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>269.033</b>	<b>76.347</b>
2. Andre finansielle indtægter	3.764	16.755
3. Andre finansielle omkostninger	-70.583	-44.779
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>202.214</b>	<b>48.323</b>
Skat af årets resultat	44.990	-10.692
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>247.204</b>	<b>37.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	147.204	-62.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.204</b>	<b>37.631</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	173.096	233.096
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>173.096</b>	<b>233.096</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.199	815.277
Indretning lejede lokaler	200.001	207.020
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>849.200</b>	<b>1.022.297</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	198.231	251.755
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.231</b>	<b>251.755</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.220.527</b>	<b>1.507.148</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.732.168	1.704.010
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.732.168</b>	<b>1.704.010</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.920	10.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.776	272.329
Andre tilgodehavender	123.086	75.352
Periodeafgrænsningsposter	21.018	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>321.800</b>	<b>358.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	3.098	12.325
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.098</b>	<b>12.325</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.057.066</b>	<b>2.074.416</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.277.593</b>	<b>3.581.564</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	192.337	45.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>372.337</u></b>	<b><u>225.133</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.012	90.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>45.012</u></b>	<b><u>90.002</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	710.988	791.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.115.564	1.029.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	883.909	1.172.577
Anden gæld	149.783	272.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.860.244</u></b>	<b><u>3.266.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.860.244</u></b>	<b><u>3.266.429</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.277.593</u></b>	<b><u>3.581.564</u></b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
Lønninger	1.316.890	1.543.541
Andre omkostninger til social sikring	69.951	79.309
	<b>1.386.841</b>	<b>1.622.850</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursgevinster	318	935
Renter, tilknyttede selskaber	3.446	15.820
	<b>3.764</b>	<b>16.755</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	-50.797	-44.016
Renter, mellemregning	-17.332	0
Renter, kreditorer	0	-295
Kurstab, realiseret	-2.454	-468
	<b>-70.583</b>	<b>-44.779</b>
<b>4. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.		

## Noter

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Moderselskabet A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med Mercedes-Benz Finans Danmark A/S med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 47.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 83.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 711 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill : tkr. 173

Indretning lejede lokaler : tkr. 200

Driftsmidler og inventar : tkr. 650

Varebeholdninger : tkr. 1.732

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Joachim Tick

### Direktør 1

På vegne af: Tick Trading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129858956362

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-02-20 11:08:06Z

NEM ID 

## Joachim Tick

### Adm. direktør

På vegne af: Tick Trading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129858956362

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-02-20 11:09:08Z

NEM ID 

## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-02-20 11:38:56Z

NEM ID 

## Joachim Tick

### Dirigent

På vegne af: Tick Trading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129858956362

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-02-20 15:30:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PBXCA-MDNJA-3BE0D-77F5E-BM481-X11EU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>